Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Campus Curitiba

Portaria ne 130, de 20 de abril de 2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA

FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria no 2558 do Reitor

da UTFPR, de 10 de dezembro de 20131

considerando a Portaria Re 061/16, de 14 de março de 2016, do Diretor-

Geral do Campus Curitiba da UTFPRI

considerando a mensagem eletrõnica, de 31 de março de 2016, do
Coordenador de Gestão de Recursos Humanos

R ESO LVE

incluir, na portaria supracitada, o professor LEOPARDO ToNON, matrícula

SIAPE no 19797825, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, para

compor a Com/suão Pem7anenfe de .4cúmu/o de Cargos do Campus Curitiba da UTFPR.

11 - desligar o servidor GuiLHERME ZEFERiNO GoBErTI da referida Comissão.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Curitiba

CEZAR AUGUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Campus Curitiba da UTFPR

)